et accusatores idonei reperitur, et tales testes quales sacri canones sancit: accito testi certo ep̄orum numero veniant accusatores: vocetur ipse Aldericus diaconus: et si negaverit, ventiletur causa canonice: si vel sponte confessus, vel legitimis testibus fuerit approbatus, canonice feriat sententia: qui si nec sponte confitetur, nec accusatores et testes legitimi reperti fuerint: mala fama crebescerit: non in publico examine, sed coram te et aliquantibus reuerendissimis presbyteris & diaconibus tue ecclesie secreto iuramento se purificet: et deinceps boni testimonij cum annuncia: et compesce et commune ecclesie tue filios ne sacerdotem dei ulterius infamare presumant, timētes q̄ Cham' maledictus est qui patris verenda derisit.

Itē Nicolaus Soloni Constantiensis episcopo

Q. d. est spoliad' pbr' vel diacon' nisi sponte p̄fessus, vel legitime cōvict' fuerit.

Presbyter aut diacon' que asser' crimina nolle publice p̄fiteri, sed velle eorū sacramēto defendere se: et si

ritate canonis facit. xxiij. q. iij. d. peccas.

g. penitentiā. Quia penitentiā nō restituit aliquem dignitati, sed gratie ramū: 7. de penit. dist. v. qui vult, nisi quandoq̄: vt quādo crimen occultum est: vt. l. d. d. nō sancto. 2. ca. quia tua, sed per restitutionem in iure an. 2. q̄n. s̄. 3. co. grum vel dispensationem.

h. Sed mirandum est. Arg. q̄ non fm̄ conscientis in dicandum sit: vt. iij. q. vj. iudicet, per hoc decretū intelligo illud. xxiij. dist. nūq̄. intelligo em̄ illud de scien. dist. iurionē facit: licet alis verbū sciat large sanatur.

vt. xxiij. q. v. hoc videtur.

Q. d. v. q̄ dec. q. dimidit in duas partes: in quarum prima dicit q̄ p̄fessus exorta nō p̄iudicatur, Secunda ibi: si fidelitatis. Jo. de ban.

C. Causa hic imitatur. vj. q. qua queritur an p̄fessi, n. d. q.

distino statui sine honore restituantur. Sacramento. hic consensit queri si ep̄s q̄ sit ep̄s an clericū infamatus esse reum, an debeat eius purgatio: postea nem audire, vel citam cōpellere eū ad purgationē: s̄ clericū videt q̄ sic: q̄ generaliter tradit in canone q̄ clericus infamatus infamatus. Debeat: si cogere se purgare. iij. q. v. re ad per totū. 3. re q̄ si purgatores tenet cōte. hōm. dere eucharistias ei que scilicet in mortali cōstitutum. De cōte. dist. ij. non probibet. 3. re cū ep̄s iure suo vult: si q̄d mali inde accidit, nō est ei imputandū: vt. xxiij. q. v. de occidēdis. lo. q. l. 2. re nō potes dicit: q̄ per te q̄ ep̄s cogat mitem ad periturū: pot. re. h̄c. nō canō cogit ip̄s. De a: iurare: vt. xxiij. dist. q. q. quos de. 3. gracie. cōtra. ille qui recit. c. 7. C. p̄t aliter iuramē. d. ca. l. iij. 2. scilicet fallum asp̄n. iuramē. vult dō ar. xxiij. mēdā. vt. xxiij. q. q. i. h̄c. v. ille. 3. re qui per. ratiō. m̄tū illū fallum xxiij. q. iurare cum possit ut qui probibere peccat: peccat. vt. xxiij. q. v. hoc v̄t. in. def. 7. dicit q̄ ep̄s pun. secreto debet et cogit ulterius potius cōfiteat publice crimen. q̄ vt stat peritur'. 3. re ad hoc nō potest eū inducere, dicit populo: absit vt quicq̄ simi firi de hoc clerico suspicemur: vt. xxiij. q. iij. absit. Alij dicunt q̄ delegabit purgationē. Tertij dicit q̄ nō peccat audire de purgationē: q̄ aut hoc

tamē notum sit episcopo scelus ipsius esse perpetratum, non potest per aliquam penitentia sacerdotali vel diaconali officio potiri. Sed mirandum est si ipse confessus non fuerit, quomodo notū potest esse ep̄o scelus ab ip̄o perpetratum, nisi accusatore forte idoneo p̄ testes idoneos approbare. Si si examinare ep̄o causam p̄sbyteri vel diaconi, nisi fuerit per testib' approbationē p̄sbyteri vel diaconi forte cōvictus, non est scelus ep̄o legitime manifestū, nisi sua sponte ipsum confiteatur: quod nisi fecerit interim non videmus suo debere p̄sbyteri vel diaconi officio p̄iurari. Sola ergo spontanea confessio, et canonicus numerus, vel qualitas testium (decernentibus ep̄iscopis, et accusatore q̄ obiecerat comprobante) clericū p̄iurat proprio gradu.

Ad hoc confessio cruciatib' extorquenda nō sit ale xander papa testatur scribens omnibus

ritate canonis facit. xxiij. q. iij. d. peccas.

g. penitentiā. Quia penitentiā nō restituit aliquem dignitati, sed gratie ramū: 7. de penit. dist. v. qui vult, nisi quandoq̄: vt quādo crimen occultum est: vt. l. d. d. nō sancto. 2. ca. quia tua, sed per restitutionem in iure an. 2. q̄n. s̄. 3. co. grum vel dispensationem.

h. Sed mirandum est. Arg. q̄ non fm̄ conscientis in dicandum sit: vt. iij. q. vj. iudicet, per hoc decretū intelligo illud. xxiij. dist. nūq̄. intelligo em̄ illud de scien. dist. iurionē facit: licet alis verbū sciat large sanatur.

vt. xxiij. q. v. hoc videtur.

Q. d. v. q̄ dec. q. dimidit in duas partes: in quarum prima dicit q̄ p̄fessus exorta nō p̄iudicatur, Secunda ibi: si fidelitatis. Jo. de ban.

C. Causa hic imitatur. vj. q. qua queritur an p̄fessi, n. d. q.

ritate canonis facit. xxiij. q. iij. d. peccas.

g. penitentiā. Quia penitentiā nō restituit aliquem dignitati, sed gratie ramū: 7. de penit. dist. v. qui vult, nisi quandoq̄: vt quādo crimen occultum est: vt. l. d. d. nō sancto. 2. ca. quia tua, sed per restitutionem in iure an. 2. q̄n. s̄. 3. co. grum vel dispensationem.

h. Sed mirandum est. Arg. q̄ non fm̄ conscientis in dicandum sit: vt. iij. q. vj. iudicet, per hoc decretū intelligo illud. xxiij. dist. nūq̄. intelligo em̄ illud de scien. dist. iurionē facit: licet alis verbū sciat large sanatur.

vt. xxiij. q. v. hoc videtur.

Q. d. v. q̄ dec. q. dimidit in duas partes: in quarum prima dicit q̄ p̄fessus exorta nō p̄iudicatur, Secunda ibi: si fidelitatis. Jo. de ban.

C. Causa hic imitatur. vj. q. qua queritur an p̄fessi, n. d. q.

ritate canonis facit. xxiij. q. iij. d. peccas.

g. penitentiā. Quia penitentiā nō restituit aliquem dignitati, sed gratie ramū: 7. de penit. dist. v. qui vult, nisi quandoq̄: vt quādo crimen occultum est: vt. l. d. d. nō sancto. 2. ca. quia tua, sed per restitutionem in iure an. 2. q̄n. s̄. 3. co. grum vel dispensationem.